
ZARZĄDZENIE NR 29/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu I Rekreacji w Łomży 

z dnia 18.09.2015 r. 

Zmieniające regulamin postępowania w sprawie przygotowania dokumentacji 

przetargowych oraz przeprowadzenia postępowań w ramach przetargów publicznych na 

najem lub dzierżawę nieruchomości oraz lokali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Łomży 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu I Rekreacji w Łomży – 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/XV/11 Rady Miejskiego Łomży z dnia 28 

września 2011 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W regulaminie postępowania w sprawie przygotowania dokumentacji przetargowych oraz 

przeprowadzania postępowań w ramach przetargów publicznych na najem lub dzierżawę 

nieruchomości oraz lokali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łomży z dnia 20.01.2015 r. zmienia się § 15 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

,, 1) wylicytowana miesięczna stawka czynszu za 1 m² powierzchni raz w roku będzie 

automatycznie ulegała zmianie o wskaźnik roczny wzrostu cen towarów nieżywnościowy 

trwałego użytku zgodnie z urzędowymi komunikatami GUS.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Dyrektor MOSiR w Łomży 

             Andrzej Modzelewski 


